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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Temperaturer i køleenheder, opbevaring og adskillelse af
fødevarer og hygiejniske håndvaskefaciliteter. Opbevaring af
rent arbejdstøj. Godkendt desinfektionsmiddel. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Køkken,
herunder inventar og udstyr. Under inventar. Procedure for
desinfktion af overflader i kontakt med fødvarer. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Køkken,
herunder inventar og udstyr. Fluenet for åben dør. Ingen
anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Egenkontrolprogram indeholdende risikoanalyse. Set
stikprøvevis dokumentation for varemodtagelse, opbevaring og
opvarmning. Der modtages ikke varm mad og der nedkøles
ikke, så her noteres ej relevant. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens aktiviteter: Der
produceres spiseklar mad ud fra råt kød. Der er servering for
endelig forbruger i cafeområde og levering til pt. selvstændigt
registrerede afdelings køkkener (7 køkkener, levering af morgen
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mad og frokost). Virksomheden har undersøgt muligheder for registrering som enten detail med engros, 1/3
delsreglen eller samling af køkkener i et kontrolobjekt. Virksomheden ønsker at samle virksomheden og
modtagerkøkkener i en detailvirksomhed (Servering - Institutionskøkkener mv.), og oplyser at de snarest vil
ansøge via fødevarestyrelsens hjemmeside. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt omregler for registrering af
aktiviteter hos fødevarestyrelsen og vejledt om at lade sig registrere hos fødevarestyrelsen, så virksomhedens
aktiviteter stemmer overens med registrering.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 60-90 % er overholdt.


